verder aan- en toebehoren gelegen te 7942 AV Meppel, Tweeloo 23, kadastraal 

bekend gemeente Meppel, sectie G, nummer 389 ter grootte van 

vierhonderdnegenendertig vierkante meter (439 m²), 

hierna ook te noemen: "het registergoed". 

KOOPPRIJS 

De koopprijs is: vijfhonderdnegentigduizend euro (€ 590.000,00). 

Joost Willem Landman
2023-05-01 16:50:45 CEST

WOONPLAATSKEUZE 

Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden 

begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats gekozen ten 

kantore van de bewaarder van deze akte.

[...]

Koper verklaart dat hij de woning anders dan tijdelijk als hoofdverblijf gaat gebruiken en 

past daarom het lage tarief voor de overdrachtsbelasting toe. 

Namens koper wordt opgave gedaan van het bedrag van de overdrachtsbelasting dat 

koper moet betalen, elfduizend achthonderd euro (€ 11.800,00). 

Dit bedrag is vastgesteld met inachtneming van artikel 14 lid 2 van de Wet op 

belastingen van rechtsverkeer, naar het tarief van twee procent (2 %) en berekend over 

de hiervoor vermelde koopprijs. 

SLOTVERKLARINGEN 

Voorts verklaarden de comparanten het ontwerp van deze akte tijdig voor het passeren